[image: image1.jpg]N\

=7

m““

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 марта 2017 года                                                                                  № 47
	О внесении изменений в муниципальную  программу «Муниципальное управление администрации

 Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Большеврудского сельского  поселения от 17.02.2014 г. № 08 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 02.06.2015 года № 62, в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальное управление администрации Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».

2. Финансирование мероприятий  муниципальной  программы «Муниципальное управление администрации Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на реализацию программы в бюджете муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на соответствующий финансовый год.

3.Специалисту Администрации (главному бухгалтеру) Большеврудского сельского поселения:

3.1. Ежегодно корректировать мероприятия и объемы финансирования  с учетом возможностей средств бюджета.

3.2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться с учетом утвержденных расходов бюджета.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Большеврудского сельского поселения                                 А.В. Музалев